
ZARZĄDZENIE NR 0050.3.2023 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 4 stycznia 2023 r. 

w sprawie upoważnienia kierowników jednostek budżetowych do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków bieżących jednostki 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz § 
12 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia 
gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (tj. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 1718) oraz § 13 ust.1 pkt 3 uchwały nr LVII/398/2022 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 29 grudnia 
2022 roku w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2023 rok, Burmistrz Lądka-Zdroju zarządza, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się: 

a) p.o. Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej, 

b) Dyrektora Zespołu Szkół Publicznych, 

c) Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Wincentego Witosa, 

d) Dyrektora Przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi, 

e) Dyrektora Żłobka Gminnego 

do dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących: 

-w obrębie grupy „wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane” – w granicach rozdziału 
wydatków z wyłączeniem wydatków na które otrzymywane są dotacje, 

-w obrębie grupy „wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki budżetowej – w granicach 
działu wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostki budżetowej z wyłączeniem zmian 
powodujących zmianę limitów zobowiązań i kwot wydatków na przedsięwzięcia określonych w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej. 

§ 2. Kierownicy i dyrektorzy jednostek budżetowych dokonują przeniesień planowanych wydatków w planach 
finansowych tych jednostek w formie decyzji lub zarządzenia, którą w terminie do 3 dni od dnia dokonania zmiany 
przekazują Burmistrzowi Lądka-Zdroju. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam p.o. kierownikowi i dyrektorom jednostek budżetowych Gminy Lądek-
Zdrój oraz skarbnikowi gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Roman Kaczmarczyk 

 

Id: AE842890-5640-49CC-86FB-0C075D63DB68. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d
	Paragraf 1 Litera e

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-01-04T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2023-01-04T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




